ПРИМЕР

Председателю
Шпаковской ТО
Общероссийского Профсоюза
образования

  от члена Профсоюза,
______________________________
              (должность)
_________________________                                                                                                                              (наименование образовательного учреждения)
__________________________
_________________________
         (Ф.И.О. полностью)
моб.тел. +7 (___)___________
элект.почта _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении в  рамках проекта «Здоровье, досуг и отдых» служебного жилого помещения для бесплатного проживания в г. Железноводске, мне и членам моей семьи (всего 4 человека)  на ____ календарных дня с «___» ________2021 г. по «___» ________ 2021 г.

                    Дата                                         подпись